
             
 

   

Projekt: Rekonstrukce a modernizace ZŠ Studnice 

 

Žadatel: Obec Studnice 

 

Výše rozpočtu: 4 800 281,05Kč 

 

Dotace: 4 080 238,89Kč 

 

Popis projektu: Základní škola ve Studnici se během krátké doby změnila 

k nepoznání. Realizací projektu došlo k rekonstrukci budovy 

školy a školního hřiště a k modernizaci potřebného vybavení. 

Budova základní školy dostala novou, zateplenou fasádu, 

kompletně byla vyměněna elektroinstalace a osvětlení, 

v půdním prostoru byla vybudována učebna III. věku, před 

vchodem do školy byl upraven bezbariérový vstup. Učebny 

byly modernizovány – do tříd byly zakoupeny nové lavice, 

židle a další vybavení i pro školní družinu. Nový nábytek byl 

zakoupen i do školní jídelny. Rovněž byly zrekonstruovány 

šatny v přízemí školy. Na školní zahradě bylo vybudováno 

malé školní hřiště, které slouží dětem pro radost i sportovní 

vyžití. 

 

Doba trvání: 1.6.2008 – 30.11.2008 

 

          
 

       Původní stav                          Současný stav 
 


